
 

ABLOY® ELEKTROMEHAANILISED 
LUKUKORPUSED 
Hooldusjuhend 
 
Laitmatu töö tagamiseks tuleb ABLOY® elektromehaanilisi lukukorpusi regulaarselt hooldada. 
 

Elektromehaaniliste lukkude regulaarne kontrollimine 
 

Uks peab avanema ja sulguma kergesti. Uks peab ka lukustuma ilma jõuga kinnisurumiseta. Ukse 

ümbrus peab olema puhas ning ukse mehhanismid vajalikul moel hooldatud. Luku otsaplaadil (1) ja 

vasturaual (6) peab olema piisav vahe (3…5 mm). 

Ukse ja selle ümbruse kontroll vähemalt kaks korda aastas 

Kontrollige ukse ümbruses asuvate mehhanismide puhtust ja kruvide kinnitust. Hooldage ja 

puhastage neid vajadusel, kuid siiski vähemalt kaks korda aastas. 

Mehaaniliste osade kontroll iga kolme kuu tagant 

Kontrollige lukukorpuse, võtmepesa, väändenupu, lingi, käepideme ja vasturaua kruvide kinnitust ja 

vajadusel pingutage neid. Uks peab nii lingist, väändenupust kui ka võtmepesast kergesti avanema. 

Hooldage ja määrige vajadusel. 

Elektrilise töötamise kontroll iga kolme kuu tagant 

Kontrollige luku elektrisüsteemide (nupp, lugeja jms) toimimist ja juhtimist tavakasutamisel. 

Elektriliselt juhitavaid evakuatsiooniuksi tuleb kontrollida eraldi. Kontrollige juhtimisseadmeid nagu 

nt tsentraalne tulekahjusignalisatsioon ja/või hädaavamisnupp. 

Määrige luku keele ja kiilu liugepindu vaseliinitüüpi määrdega, nt ISOFLEX TOPAS NB52.  

Määrige võtmepesa võtmekanalit ning lingi ja pöördnupu liugepindu ABLOY® lukuõliga. 

NB! Ärge pange õli lukukorpuse sisse. 

ABLOY® toodete juures vajalikud, käesolevas hooldusjuhendis nimetamata tööd peab alati teostama 

ABLOY® volitatud lukufirma. Ukse ja muude kui ABLOY® toodete osas vastutab hoolduse eest 

kaubatarnija või vastav hooldusfirma. 

www.abloy.ee 

ABLOY Oy on juhtivaid lukkude ja suluste valmistajaid ning elektriliste lukustussüsteemide teerajaja. 

ASSA ABLOY on maailma juhtiv lukustussüsteemide valmistaja ja tarnija, kes pakub oma klientidele parimaid 

tooteid ohutuks, stiilseks ja lihtsaks liikumiseks. 

http://www.abloy.ee/

